

筑波大学によるつくば市消防本部跡地利用計画事業 優先交渉権者 選定基準の修正に係る新旧対照表（令和3年6月11日）

優先交渉権者 選定基準載 頁等	修正前			修正後		
2頁 1. 優先交渉権者の選定方法概要 (3) 審査委員会の位置づけ	学外委員 (五十音順)	小室 伸一 宗和 暢之 中根 祐一 前田 博 村木 美貴	つくば市 保健福祉部長 有限責任監査法人トーマツ パートナー つくば市 都市計画部長 渥美坂井法律事務所・外国法共同事業 パートナー 千葉大学大学院工学研究院 教授	学外委員 (五十音順)	<u>津野 義章</u> 宗和 暢之 中根 祐一 前田 博 村木 美貴	つくば市 <u>福祉部長</u> 有限責任監査法人トーマツ パートナー つくば市 都市計画部長 渥美坂井法律事務所・外国法共同事業 パートナー 千葉大学大学院工学研究院 教授
	学内委員 (五十音順)	有田 智一 川上 康	筑波大学システム情報系 教授 筑波大学附属病院 副病院長	学内委員 (五十音順)	有田 智一 <u>小田 竜也</u>	筑波大学システム情報系 教授 筑波大学附属病院 副病院長